Чувашская  Республика

Администрация Алатырского муниципального округа
ПРОТОКОЛ

 заседания Межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в Алатырском муниципальном округе

28 сентября 2023 года
  № 3
Председатель:

Шпилевая

Нина Ивановна
Глава Алатырского муниципального округа
	Присутствовали

Члены Комиссии

	Сазанов А.В., Никитина А.Ю., Катаев А.С., Белякова К.М., Горбатова Е.Ю., Нестеров Д.С., Калашникова Е.С.,  Казаков С.Л.

Приглашенные: представитель Алатырской межрайонной прокуратуры; представители правоохранительных органов начальники территориальных отделов Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа

I. О мерах по противодействию изготовлению и реализации алкогольной и спиртосодержащей продукции ненадлежащего качества
(Лысов Н.Ю.)

1.1. Принять к сведению доклад участника заседания.

1.2. Рекомендовать  МО МВД России «Алатырский» (Фомину А.В.):

– продолжить работу по противодействию изготовлению и реализации алкогольной и спиртосодержащей продукции ненадлежащего качества.
1.3. Срок исполнения пункта 1.2. постоянно.

II. О проводимой работе по профилактике правонарушений в образовательных учреждениях Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

(Катаев А.С.))

2.1. Принять к сведению доклад участников заседания.

2.2. Поручить отделу образования администрации Алатырского муниципального округа Чувашской Республики (Катаеву А.С.):

– продолжить проводить работу по профилактике правонарушений в образовательных учреждениях Алатырского муниципального округа Чувашской Республики.
2.3. Срок исполнения пункта 2.2. постоянно.

Председатель комиссии
Н.И. Шпилевая
Секретарь комиссии
    С.Л. Казаков